
avhämtningsmeny

74:-

58:-

122:-

62:-

78:-

64:-

SYRAD SCHALOTTENLÖK, LÖJROM, DILLPULVER

SESAM, YUZU, VITLÖK, SESAMCRACKER

TARTAR PÅ SALMALAX, ARËNKHAROM, PONZU, SOYA, WASABI, SESAMCRACKER

TRYFFELMAYO, GRUYÈRE, ROSMARINSALT

SOYASTEKT SVAMP, SYRAD RÖDKÅL, MOROT, LOTUSROT, GARIMAYO

SERVERAS MED DYNAMITSÅS

CHIPS & DIPP

EDAMAMEDIPP

salmalax

KROSSAD AMANDINEPOTATIS

KOREANSKT SALLADSBLAD

HALLOUMI STICKS

smårätter & snacks

MELLANRÄTTER
sotad älgtataki

KOREANSK BBQ-KYCKLING
TONFISKCEVICHE 
MOULES THAI

134:-

118:-

128:-

134:-

VINTERSALLAD PÅ JORDÄRTSKOCKA, KINAKÅL, PUMPAKÄRNOR,
SESAM- & KARLJOHANSVAMPSDRESSING

SERVERAS MED VINTERSALLAD

AJI AMARILLO, AVOKADO, MANGO, GURKA, JALAPEÑOMAYO, TOTOPOS

BLÅMUSSLOR, KOKOSMJÖLK, LIMEBLAD, CITRONGRÄS, CHILI, INGEFÄRA,
LEVAINBRÖD

STORA RÄTTER
fisk- & skaldjursgryta "el rustico"

PALAK HALLOUMI

198:-

168:-
LAX, TORSK, BLÅMUSSLOR, HAVSKRÄFTA, ROTSAKER, GRILLAD CITRONAIOLI,
LEVAINBRÖD

INDISK TOMATGRYTA MED KIKÄRTOR, BABYSPENAT, HALLOUMI,
MYNTARAITA, LIBABRÖD

För beställning, ring oss på 019 - 10 14 72
 Onsdag till Lördag 17.00 - 21.00

Väntetid kan variera beroende på beläggningen i vår restaurang.


